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AVENT smoczek uspokajający ULTRA AIR NA NOC świecący
18+ miesiąca 2 sztuki SCF 376/01
 

Cena: 29,20 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 2 szt.

Postać -

Producent PHILIPS POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Artykuł dziecięcy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisAVENT smoczek uspokajający ULTRA AIR NA NOC świecący 18+ miesiąca 2 sztuki SCF 376/01Lekki, przepuszczający powietrze
smoczek dla wrażliwej skóry. Uspokój swoje dziecko za pomocą smoczka, który pozwala skórze oddychać. Świecąca w ciemności
tarcza ułatwia znalezienie smoczka w nocy.Przepuszczający powietrze smoczek Philips Avent pozwala skórze dziecka oddychać. 4
wyjątkowo duże otwory i lekka tarcza zapewniają swobodny przepływ powietrza, dzięki czemu skóra dziecka pozostaje bardziej sucha
podczas korzystania ze smoczka.Na naszych aukcjach kupujesz w 100% oryginalne i fabrycznie zapakowane pochodzącą od
oficjalnego dystrybutora Philips Avent w PolsceLekki, przepuszczający powietrze smoczek dla wrażliwej skóryWyjątkowo duże otwory
pozwalają skórze dziecka oddychaćDo wrażliwej skóry dziecka18 m+Ortodontyczny, bez bisfenolu A2 sztuki w opakowaniuZ tarczą
świecącą w ciemnościPozwala delikatnej skórze dziecka oddychaćBardzo duże cztery otwory zapewniają wentylację skóry, podczas
korzystania ze smoczka skóra dziecka pozostaje miękka i sucha.Delikatny dla skóryLekka tarcza i zaokrąglone brzegi smoczka ultra air
zapewniają maksymalny komfort.Jedwabista faktura zapewnia uczucie komfortuWszystko w gładkim smoczku ultra air zostało
zaprojektowane z myślą o poczuciu lekkości i wygody.Skóra pozostaje bardziej sucha podczas korzystania ze smoczkaDzięki
oddychającej konstrukcji i swobodnemu przepływowi powietrza wrażliwa skóra dziecka pozostaje bardziej sucha podczas korzystania
ze smoczka.Zaokrąglone brzegi zapewniają wygodę podczas korzystania ze smoczkaWyjątkowo delikatna i lekka tarcza smoczka z
otworami przepuszczającymi powietrze. Ma zaokrąglone brzegi, dzięki czemu dziecko może wygodnie korzystać ze smoczka.Łatwy do
znalezienia przy zgaszonym świetleUżyj świecącej w ciemności tarczy smoczka ultra air, aby szybko znaleźć smoczek dziecka bez
włączania światła.Sterylizuj smoczek i przechowuj go w jednym wygodnym etuiEtui podróżne smoczka ultra air służy również jako
sterylizator, więc jedyne co musisz zrobić, to dodać trochę wody i włożyć do kuchenki mikrofalowej. Po tym zabiegu masz pewność, że
smoczek jest czysty i gotowy do ponownego użycia.
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